
\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2010\07-06\votes_definitif\P7_PV(2010)07-06VOT)_CS.doc PE 445.583/ 1 

PŘÍLOHA 
 

VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ 

 

 

 

Vysvětlivky ke zkratkám a symbolům 

 
+ přijat 

- zamítnut 

 nebrán v potaz 

VZ vzat zpět 

JH (..., ..., ...) jmenovité hlasování (pro, proti, zdržení se) 

EH ( ..., ..., ...) elektronické hlasování (pro, proti, zdržení se) 

dílč. dílčí hlasování 

odděl. oddělené hlasování 

pn pozměňovací návrh 

KPN kompromisní pozměňovací návrh 

OČ odpovídající část 

Z zrušující pozměňovací návrh 

= totožné pozměňovací návrhy 

§ odstavec 

čl. článek 

odův. bod odůvodnění 

NÚ návrh usnesení 

SNÚ společný návrh usnesení 

TAJ tajné hlasování 

 

 



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2010\07-06\votes_definitif\P7_PV(2010)07-06VOT)_CS.doc PE 445.583/ 2 

 

1. Přistoupení členských států k Úmluvě o mezinárodních výstavách podepsané v 

Paříži dne 22. listopadu 1928 *** 

 

Doporučení: George Sabin Cutaş (A7-0201/2010) 

 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH 

- připomínky 

jediné hlasování  +  

 

 

2. Uzavření Protokolu o integrovaném řízení pobřežních zón k Barcelonské 

úmluvě *** 

 

Doporučení: Jo Leinen (A7-0191/2010) 

 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH 

– připomínky 

jediné hlasování  +  

 

 

3. Dohoda s Islandem a Norskem: uplatňování některých ustanovení rozhodnutí 

Rady 2008/615/SVV a rozhodnutí Rady 2008/616/SVV ***  

 

Doporučení: Simon Busuttil (A7-0173/2010) 

 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH 

– připomínky 

jediné hlasování  +  

 

 

4. Účast Švýcarska a Lichtenštejnska v agentuře Frontex **** 

 

Doporučení: Philip Claeys (A7-0172/2010) 

 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH 

– připomínky 

jediné hlasování  +  



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2010\07-06\votes_definitif\P7_PV(2010)07-06VOT)_CS.doc PE 445.583/ 3 

 

 

5. Žádost o ochranu poslanecké imunity, které požívá Valdemar Tomaševski 

 

Zpráva: Bernhard Rapkay (A7-0214/2010) 

 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH 

– připomínky 

jediné hlasování  +  

 

 

6. Kvalita statistických údajů v rámci postupu při nadměrném schodku * 

 

Zpráva: Othmar Karas (A7-0220/2010) 

 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH 

– připomínky 

jediné hlasování JH + 588, 35, 36 

 

 

7. Strategie Evropské unie pro region Baltského moře a role makroregionů v 

budoucí politice soudržnosti 

 

Zpráva: Wojciech Michał Olejniczak (A7-0202/2010) 

 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH 

– připomínky 

jediné hlasování  +  

 

 

8. Příspěvek regionální politiky EU k boji proti finanční a hospodářské krizi se 

zvláštním důrazem na Cíl 2 

 

Zpráva: Rodi Kratsa-Tsagaropoulou (A7-0206/2010) 

 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH 

– připomínky 

jediné hlasování JH + 609, 46, 14 



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2010\07-06\votes_definitif\P7_PV(2010)07-06VOT)_CS.doc PE 445.583/ 4 

 

Žádosti o jmenovité hlasování 

PPE: jediné hlasování 

 

 

9. Práva cestujících v autobusové a autokarové dopravě ***II 

 

Doporučení pro druhé čtení: Antonio Cancian (A7-0174/2010) (potřebná kvalifikovaná většina) 

 

  

Předmět  Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH 

– připomínky 

pozměňovací 

návrhy 

příslušného 

výboru – jako 

celek   

1 

5-8 

10-13 

16-21 

26-42 

45-51 

výbor  +  

pozměňovací 

návrhy 

příslušného 

výboru – 

oddělené 

hlasování   

2 výbor odděl. +  

3 výbor odděl.   

4 výbor dílč.   

1 +  

2 +  

9 výbor odděl. +  

14 výbor odděl. +  

15 
výbor 

 
JH + 586, 86, 3 

22 výbor odděl. +  

23 výbor odděl. +  

24 výbor dílč.   

1 +  

2 +  

25 výbor odděl. +  



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2010\07-06\votes_definitif\P7_PV(2010)07-06VOT)_CS.doc PE 445.583/ 5 

Předmět  Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH 

– připomínky 

43 výbor odděl./E

H 

- 292, 369, 12 

44 výbor odděl. +  

 

Žádosti o jmenovité hlasování   

ECR: pn. 15 

 

Žádosti o dílčí hlasování   

ALDE: 

pn. 4 

1. část:  „Kromě odškodnění ... dopravu a výdaje na pohřeb“ 

2. část:  „V případě úmrtí či zranění osoby ... nese odpovědnost dopravce.“ 
 

pn. 24 

1. část:  celé znění kromě slov „V případě úmrtí či zranění osoby ... nese odpovědnost 

dopravce.“ 

2. část:  tato slova 

 

Žádosti o oddělené hlasování 

ECR: pn. 3, 9, 14, 15, 22, 23, 24, 44 

ALDE: pn. 2, 3, 22, 23, 25 

PPE:  pn. 43  

 

 

10. Práva cestujících při cestování po moři a na vnitrozemských vodních cestách 

***II 

 

Doporučení pro druhé čtení: Inés Ayala Sender (A7-0177/2010) (potřebná kvalifikovaná většina) 

 

 

Předmět Pn. 

č. 

Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH 

– připomínky 

celé znění   

svazek č. 1 –

kompromis   

82 S&D, PPE, 

ALDE, ECR 

dílč.   

1 +  

2 +  

svazek č. 2 –

pozměňovací 

návrhy 

příslušného 

výboru 

1-81 výbor    ↓  



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2010\07-06\votes_definitif\P7_PV(2010)07-06VOT)_CS.doc PE 445.583/ 6 

Předmět Pn. 

č. 

Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH 

– připomínky 

čl. 2 § 2 písm. b) § původní znění odděl. +  

čl. 2 § 3 § původní znění odděl. +  

 

Žádosti o oddělené hlasování   

Verts/ALE: čl. 2 § 2 písm. b) a čl. 2 § 3. 

 

Žádosti o dílčí hlasování   

Verts/ALE 

pn. 82 

1. část:  celé znění kromě znění navrženého v článku 8 

2. část:  toto znění 

 

 

11. Inteligentní dopravní systémy v silniční dopravě a rozhraní s jinými druhy 

dopravy ***II 

 

Doporučení pro druhé čtení: Anne E. Jensen (A7-0211/2010)  

 

Předmět  Pn. 

č. 

Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH 

– připomínky 

schválení bez hlasování  +  

 

 

12. Ohlašovací formality lodí připlouvajících do přístavů nebo odplouvajících z 

nich ***I 

 

Zpráva: Dirk Sterckx (A7-0064/2010) 

 

Předmět Pn. 

č. 

Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH 

– připomínky 

celé znění svazek 

č. 1 – kompromis   

33 ALDE, PPE, 

S&D, Verts/ 

ALE, ECR 

 +  

svazek č. 2 –

pozměňovací 

návrhy 

příslušného 

výboru   

1-32 výbor  ↓  



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2010\07-06\votes_definitif\P7_PV(2010)07-06VOT)_CS.doc PE 445.583/ 7 

Předmět Pn. 

č. 

Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH 

– připomínky 

hlasování: pozměněný návrh  +  

hlasování: legislativní usnesení JH + 640, 20, 19 

 

 

13. Udržitelná budoucnost pro dopravu 

 

Zpráva: Mathieu Grosch (A7-0189/2010) 

 

Předmět Pn. 

č. 

Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH 

– připomínky 

§ 13 1 ALDE EH - 128, 536, 15 

§ 17 3 ALDE  -  

§ původní znění odděl. +  

§ 18 § původní znění odděl. +  

§ 19 § původní znění odděl. +  

§ 25 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

§ 32 písm. a) 6 + 40 poslanců EH + 346, 311, 14 

§ 32 za bod d) 2 ALDE EH - 110, 522, 42 

§ 41 za odrážku 4 4 Verts/ALE JH - 169, 497, 7 

§ 41 za odrážku 9 5 Verts/ALE JH - 123, 540, 13 

hlasování: usnesení (celé znění) JH + 559, 34, 82 

 

Žádosti o jmenovité hlasování   

Verts/ALE: pn. 4, 5 

PPE:  konečné hlasování 
 

Žádosti o dílčí hlasování   

Verts/ALE 

§ 25 



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2010\07-06\votes_definitif\P7_PV(2010)07-06VOT)_CS.doc PE 445.583/ 8 

1. část:  celé znění kromě slov „o zohlednění potřebnosti agentury pro silniční dopravu“ 

2. část:  tato slova 

 

Žádosti o oddělené hlasování   

GUE/NGL: § 17, 18, 19 

 

Různé 

Pozměňovací návrh 6 předložila Danuta Maria Hübner a další. 

 

 

14. Výroční zpráva Petičního výboru za rok 2009 

 

Zpráva: Carlos José Iturgaiz Angulo (A7-0186/2010) 

 

Předmět Pn. 

č. 

Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH 

– připomínky 

za § 14 3 Verts/ALE  -  

§ 25 4 Verts/ALE  -  

§ 37 5 Verts/ALE  -  

odův. K 1 Verts/ALE EH - 309, 351, 10 

za odův. K 2 Verts/ALE EH + 385, 274, 16 

  hlasování: usnesení (celé znění)    +  

 

 

15. Podpora přístupu mladých lidí na trh práce, posílení statusu praktikantů, stáží 

a odborné přípravy 

 

Zpráva: Emilie Turunen (A7-0197/2010) 

 

Předmět Pn. 

č. 

Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH 

– připomínky 

§ 9 § původní znění 

 

dílč.   

1 +  

2/EH + 333, 276, 60 

§ 16 § původní znění dílč.   



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2010\07-06\votes_definitif\P7_PV(2010)07-06VOT)_CS.doc PE 445.583/ 9 

Předmět Pn. 

č. 

Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH 

– připomínky 

1 +  

2/EH + 394, 271, 6 

§ 28 § původní znění dílč.   

1 +  

2/EH + 337, 276, 56 

§ 32 § původní znění odděl. +  

§ 63 § původní znění odděl./E

H 

+ 359, 299, 10 

hlasování: usnesení (celé znění)  +  

 

Žádosti o dílčí hlasování   

Verts/ALE 

§ 9 

1. část:   celé znění kromě slov „například snížení daní a“ 

2. část:   tato slova 

 

§ 16 

1. část: celé znění kromě slov „upřednostňovaly spolupráci ... jako vhodného nástroje“ 

2. část:   tato slova 

 

§ 28 

1. část:  „zdůrazňuje úlohu soukromých poskytovatelů vzdělávání“ 

2. část:  „neboť soukromý sektor ... v jejich poskytování“ 

 

Žádosti o oddělené hlasování   

PPE: § 32, 63 

 

 

16. Atypické smlouvy, zabezpečené profesní dráhy a nové formy sociálního 

dialogu 

 

Zpráva: Pascale Gruny (A7-0193/2010) 

 

Předmět Pn. 

č. 

Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH 

– připomínky 

alternativní návrh 

usnesení 

1 Verts/ALE  -  



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2010\07-06\votes_definitif\P7_PV(2010)07-06VOT)_CS.doc PE 445.583/ 10 

Předmět Pn. 

č. 

Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH 

– připomínky 

hlasování: usnesení (celé znění) 

(výbor EMPL)   

 +  

 

 

17. Zelená kniha Komise o nakládání s biologickým odpadem v Evropské unii 

 

Zpráva: José Manuel Fernandes (A7-0203/2010) 

 

Předmět Pn. 

č. 

Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH 

– připomínky 

hlasování: usnesení (celé znění)  +  

 


